w ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

% BTr Q MUNJC[PIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL

v ! il RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
"\‘\ ,’l’ ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2014 - 15/10/2014
; o REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

ADRIANE STEILMANN

ALEXANDRE EDGAR SCHMIDT

ANA CAROLINA ERLO

ANDRE FELL DE QUADROS
ANDREIA IZETE FLECK

ANDRIZA ALBRECHT

CARINE INES SEHN DIRINGS
CARINE MASSMANN

CARLA BEATRIZ GRIEBELER STEILMANN
CARLOS FELIPE EBERTS
CAROLINE BEATRIZ GUARESCHI
CAROLINE DIAS

CASSIANA STURMER
CRICIANE DE ALMEIDA TOLENTINO
DAIANE KOLLING

DANIEL GUSTAVO BERTO CECCAGNO
DANIELA MEIRELES DA ROCHA
DANIELA NODARI

DEISE SCHACHT DOS SANTOS
DIEGO FALINO

EDUARDO CARVALHO TEIXEIRA
EDUARDO DA SILVA ELY

ELIANE ANDREIA KRUMMEL
EMANUELE DELONI DOS SANTOS FELIX
FABIANA DE JESUS DE OLIVEIRA
FELIPE DEZINGRINI DEVALLE
FRANCIELE MARIA SOMER

GELSI FRIDA DIERSMANN

GILMAR BENDER DA SILVEIRA
GISIANI CHERINI

GUSTAVO IZIDORO GEHLEN
GUSTAVO LUIS OLIVEIRA SCHNEIDER
HELLEN SUDBRACK

JESSICA ANELIZE DA COSTA
JESSICA ROMANI

JESSICA WEBER PEREIRA
JOICE DA MAIA

JOICE ELI TAVARES

JONAS EVANDRO TAVARES
JOSIANE DANIELA MAI COTICA
KELY ANANDA NEIS

KIMBERLI SAUTHIER DE ALMEIDA
LETICIA GABRIELA POLLA

LLETICIA FINCK ROITER

LUCIANO SCHOSSLER JACOMELLI
MARCELO DA SILVA TAVARES
MARCIA CRISTINA REISDOERFER
MARCIA SALETE SCHVERTS
MARILIA CORREA

MARINA SCHMITT

MARINDIA APARECIDA RODRIGUES LAUER
MATHEUS DELAVY DA SILVA
MICHELE DA SILVA

MIRDES BOHN

NADIA CAROLINE EBERTS

NEUSA TEREZINHA BERVIAN FOLLE
PATRICIA ERLO

PATRICIA SIMONE FIEBIG

PAULA GILVANA SCHMIDT

PAULO CESAR HERMES JUNIOR
REJANE ANDREA LAMB

RENATA LUDWIG

RENATA ROCKENBACH ECKHARDT
ROSANE RIECK

ROSI MARA BARBOSA DE QUADROS

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

Inscricdo
595
263
635
521
782
530
806
655
513
434
504
639
661
489
744
670
239
888
861
553
503
424
215
252
758
402
211
736
586
408
846
274
717
877
248
837
241
323
324
700
289
759
445
872
516
608
672
757
685
541
822
652
233
465
649
788
446
823
882
564
486
426
551
634
317
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TAINA CAROLINE RODER DE MATTOS
TAINA REGINA WEBER

TAIRINI PATRICIA PANZENHAGEN
TAISA ANGELICA BLAU

TAISE KONIG

TATIANA BEHREND

THAISA WINCK ASSIS VARGAS
TIAGO ALBRING

VANESSA INES VIEBRANTZ AIRES
VIVIANE ALICE SCHALLENBERG

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
Nome

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA LUTZ
ANDRESSA GIACOMELLI
ANDRESSA MARIA WALKER
ANDRESSA MEIRA

BRUNA DANIELA RODRIGUES ADAM
CINTIA ERICA SCHNEIDER
CRISTIANE CHICATTE DE QUADROS
DAIANE ANTUNES DA SILVA

DANIEL DA SILVA

DANIELA MARIA GRESPAN

DANIELA REMONTI

DANUBIA MARISA WEBER

DEBORA GRASIELE DOS SANTOS
EDIELI GIACOMELLI

FABRICIO GUILHERME WACHENFELD
FERNANDA LUFT

GREICE FELL

HELENA MARIA HAUBERT

JANAINA SAMPAIO

JOICE CLAIR PANZER

JULIANA PATRICIA SOARES

KATIA BARAZZETTI

LAIS DAIANE HEPP

MARCIANE ZIMMERMANN

MARCIEL DE ALMEIDA

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DA SILVEIRA
MICHELE GRESPAN

NARA STAINE DOS SANTOS
RENATO ELWANGER BACKES
RUDINEIA STRACK REISDOERFER
VILMAR PERES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01
Nome

LUCIMARI RUFFATTO BARICHELLO

SUSINARA DENICOLO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03
Nome
GRAZIELE HAUBERT

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 06
Nome
DANIELA DE QUADROS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07
Nome
HELENA SCHMITZ KAl

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nome

ADILSON VALDOCI KLEIN

ANA PAULA DAPPER

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

213
719
423
431
845
771
728
456
572
295

Inscricdo
307
417
360
403
770
857
680
381
843
559
457
384
687
345
800
688
371
659
730
691
207
653
749
762
336
334
383
327
767
218
803

Inscri¢éo
414
577

Inscri¢éo
485

Inscricdo
216

Inscri¢éo
234

Inscricdo
739
501

Pagina 2 de 10



w ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

% BTr Q MUNJC[PIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL

v ! il RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
"\‘\ ,’l’ ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2014 - 15/10/2014
; o REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANELISE PECH

ANGELA TATIANE AULER GOELZER
CAMILA DIETRICH OLIVEIRA

CAMILA JUNG

CARLA LEANDRA FETTER

CASSIUS ANTONIO BENTO DOS SANTOS
DAIANA DE OLIVEIRA

FABIO BARCAROL

FRANCIELE SCHREINER

GISLAINE MARTINS MARMITT

IEDA TERESA KLEIN MEIRA

IVANIA SOMMER

JOSEANE DAS GRACAS COSTA FLORES MATTJIE
LUANA FLAVIA BOSSE

MARCELO KIRSCHNER

MARLIS SPIEGEL SEIBEL

RICHARD MATEUS FOLTZ

SAYONARA WINDMOLLER PILGER
TATIANE KOLLING

AUDITOR FISCAL

Nome

ADRIELI WOLFART PIRES

ALLINE FREITAS DE OLIVEIRA SCHNEIDER
ANA PAULA DENICOLO DA COSTA
ANDERSON DENIS PERIN
CARMEN ADRIANA NOETZOLD
CRISTIAN AUGUSTO DUPONT
EMERSON DOS SANTOS LUDWIG
GIOVANI REBONATTO

GRACIELA TONIOLLI

JODELE CRISTINA DOS SANTOS
JOSE SANDAGI RIBAS

JOSSA CRISTINA MARCHIORI
JULIA WENTZ

LETICIA BARCAROL

LUIS AMERICO DORNELES
MAGNUS ANTONIO GIACOMINI
MARLISE CECILIA KLEIN HAUBERT
MAURO GARCIA GOULART

NARA SUSANE KLEIN

PATRIC LOPES

RAFAEL ANTONIO SILVA DE LIMA
RODRIGO MOEHLECKE

RODRIGO ROBERTO BEGNINI
STELA VIAN FUCKS

VOLMIR MARQUES

FARMACEUTICO

Nome

ALESSANDRA GABRIELE NIEDERLE
ALEXANDRA RAMBO

ALEXANDRE DE ARRUDA GRAEFF
ALEXANDRE GABRIEL

ANGELICA VILANI

BRUNA BOLGENHAGEN XAVIER
DEBORA CRISTINA MACIEL GOMES
DELCIA XAVIER REICHERT
DIEISSON MORGAN

DINARA MARIA ANZILIERO
EDUARDO SCHWANKE

FABIANA DE CASSIA ROMANHA STURMER
FERNANDO BEREGULA

GUSTAVO WERLE

HERNANDO SALLES ROSA
JULIANA ORSOLINI PUCCI

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

860
298
644
750
778
518
397
818
733
840
512
571
226
805
753
373
420
627
752

Inscricdo
665
549
240
797
669
808
894
529
662
570
690
671
565
816
201
734
755
893
591
868
673
320
499
738
354

Inscri¢éo
491
374
538
548
511
850
470
650
554
864
856
646
647
855
613
785
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JULIANGELA FIORENTIN
JUSSANA ELY FLORES

KELLY SILVA CAUMO

LETICIA SELBACH DE OLIVEIRA
MAIKELI CALGAROTO
MAXILIANOFIORENTIN
NADIESDA DE ZORZI GARZAO
RAFAEL ROSSOLEN

ROSINARA SCHREINER

TAINA MICHELOTTI ZANUZO
TIAGO ELIAS VIANNA JORGENS
VANESSA PRESTES MACHT SCARDOELLI

FISCAL

Nome

DEILTON RODRIGO BITENCOURT
DIOGENES LUIZ BETTIO

JESSICA DA SILVA BATISTA

LUCAS CLARO

MAICON PEREIRA DA SILVA

RENATO SUBTIL

SOLANGE WEBER PIRES

THALYS LOHAN PELLEGRINI DA SILVA

FISIOTERAPEUTA

Nome

ALESSANDRA CHIAPARINI DALLACORT
ALEXIA BORGES BASTIANI

ALINE EVANS DE OLIVEIRA BITENCOURT
ALINE FROES TAVARES

ANA PAULA MACHADO

ANDREIA PERTILLE WERLE
ANDRESSA DOS SANTOS
ARACELI CRISTINA NEULS
ASSUNTA GASPARIN

CAMILA CAMPANA

CARINA VALDUGA

CAROLINA ANTONELLO PINTO
CAROLINE BARZOTTO
CAROLINE GUARIENTE OLIVEIRA
CASSIO NORONHA MARTINS
CIBELE CAROLINA SOLIMAN
CLARISSA MARTINEZ GOBBI
DAIANA VAN SCHAIK

DANAY CHRISTINA SAVEGNAGO
DANIELA FREITAS NETO
DANIELA GASPARIN VERZA
DANIELI HENTGES FERREIRA
DEBORA FIORENZA LAVARDA
DEBORA ZANDONA ALVES
DIANE TUBIANA DE OLIVEIRA
DIOGO GABRIEL VARGAS DIAS
DOUGLAS MENDES DE ARAUJO
DOUGLAS ROBERTO PEGORARO
DOUGLAS VINICIUS UTZIG
EDISON DE OLIVEIRA BORGES
EDUARDO LORENZONI
EMANUELE ZALEWSKI

EZEQUIEL VITORIO LINI

FELIPE KNACK OSORIO

FELIPE MUSSCOPP DOS SANTOS
FERNANDA BELLE

FERNANDA CARVALHO BOHNS
FERNANDA DE MOURA MITTELSTADT
FRANCK STACKE FERREIRA
GESSICA GIROTTO

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

866
654
795
689
466
492
583
826
282
681
885
77

Inscricdo
598
388
531
625
475
537
314
883

Inscricdo
351
609
290
209
443
337
437
427
272
829
291
359
357
505
316
301
410
208
721
842
330
350
484
775
382
315
378
708
599
787
863
278
575
353
674
867
784
783
415
279
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GIANNA ANDRESSA TRISTACI
GREICE TONIOLLI

HENRIQUE TADEU WEIAND VARGAS
INDAIARA MEDEIROS DA SILVA
JONAS AMERICO WALTHER
JONATA NOLL

JOSIELI TAGLIARI SANTOS
JOSINEIA LETICIA VAN RIEL
JULIANA MACHADO SERAFINI
JULIANA SECCHI BATISTA

JULIANO BAGGIO DO CARMO
KARINE BIANCHI

KARINE GUARAGNI

KASSIA ALINE PRZYCZYNSKI

LAIZA SPODE FLORES

LAURA PETRY DOS SANTOS
LISIARA RASSELE LAUXEN KRAEMER
LUCIANO OSTERKAMP DE OLIVEIRA
LUIZ FABIO AMENDE KRAEMER
MAIQUEL DE FARIA

MAKELE JANAINA DA SILVA SEGUNDO
MARIANA DUTRA SOARES

MARILIA MARTINS

MARISA CRISTINA ROEHRIG
MARLUZA DOS REIS LOBLEIN
MAYARA DE MOURA CORREA
ORIANA ZALEWSKI

PATRICIA GIRARDELLO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
POLIANE SAUSEN HIPPLER

RAFAEL BERTUZI MORESCHI TICIANI
RODRIGO PIZZOLOTTO MACHADO
ROSELIA BORGHELOT

SHEILA CRISTINA CECAGNO ZANINI
SILDNEY ROSA MARQUES

SIMONE CENI

SKARLET FAREZIN

SOLON MILITITSKY SAUTE
STEPHANIE JESIEN

SUELEN TOSO

TAIS GONCALVES MARTINS
TARCIANE CERVINSKI

TUANI RAQUEL MACALAI

VANESSA CORADINI MOZZAQUATRO
VANUSA GANZERT FERRARI
VERUSKA WACHHOLZ

VICENTE ARENHART

WAGNER LUIZ DA SILVA

MECANICO

Nome

DIEGO ANDRE FIORIO
DIOVANE SCHMITT
GIOVANE MARCIANO
MARCELO DENIZ ESTERY
VALMOR ALTEMIR LAMB

MEDICO VETERINARIO

Nome

ALENCAR SANTOS PIOVESAN

ALEXANDRE MOTTA SIMOES COSTA

ALINE S ROCHA GASPAROTTO

AMANDA FRIPP BODAN SANDOVAL HELLFELDT
ANDRE KNOB

ANDREIA WYZYKOWSKI

ANGELA PIANTA DIBI

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

517
664
236
815
212
875
406
793
542
225
568
684
471
386
607
411
821
322
819
630
566
313
249
776
275
839
390
604
594
283
729
319
746
356
709
596
869
392
651
741
451
724
284
510
251
318
562
308

Inscri¢éo
579
810
396
498
858

Inscri¢éo
210
707
407
618
817
203
376
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ANGELISA HAHN BIAZUS

CAMILA MACHADO

CAROLINE DE OLIVEIRA
CHRISTIAN GONCALVES PITERINI
CLAUDIA RENATA LUFT

CLEBER DA SILVA MACHADO
CRISTIANO PEDRASSANI

DIERLE TUBIANA DE OLIVEIRA
EDUARDO GABRIEL BOSSE

ELISA CRISTINA BRUN

EMANUEL PEREIRA BOEIRA

EMELI BERNARDI

FERNANDA HAMMES STROEHER
FERNANDA ROSA ITAQUI
FERNANDO DA SILVA MACKOSKI
FERNANDO HENRICHSEN
GABRIEL KOHLER DAMIAO
GUILHERME AUGUSTO GOETTEMS
GUILHERME ZAGO CECCHIN
GUSTAVO SILVA BOSCARDIN
HALLAN PEREIRA

JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
JAQUELINE BEATRIZ REIDEL LUDWIG
JEAN JONATHAS FERNANDES BARBOSA
JEFERSON WELCHEN

JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO
JONAS BETTANIN

JONATHAN KLEIN LUI

KATYA DE MARINS SECCHI

LAIS SANTOS DE FREITAS

LAURA HUBER

LETICIA MINUSSI OLIVEIRA
LETICIA REISDORFER STRACK
LETICIA SANDRI LEHMANN

LUCAS RAMMINGER

LUCAS RODRIGO THOMAS
LUCIARA RODRIGUES MARTINS
LUIS ADRIANO DA ROSA PIRES
LUIZ FELIPE SAUCEDA PIRES
LUIZA AITA DE LEMOS

MARIA IRACI CARDOSO TUZZIN
MARTA ELENA MACHADO ALVES
PATRICIA LANSING FANEZE
PAULO CHRISTIANO BORTOLOTO PAIM
PAULO HENRIQUE FERRONATO
RAFAEL EDGAR LA FLOR HOMRICH
THAIS LAVARDA DO NASCIMENTO
TIAGO HENRIQUE FRONCHETTI
VAGNER LUIS FERRARI MARTINS
VOLNEI ANTONIO WESCHENFELDER

MOTORISTA

Nome

ADILSON MIGUEL SCHNEIDER
ALEXANDRE ANDRE AIRES
ANDERSON JOACIR SEBBEN
ANDRE DIRINGS

CARLOS EDUARDO MAURER
CLEBER TIAGO PEREIRA
CLEITON JOEL BOSA
CLEOMAR ALVES DE FREITAS
DANIEL FRANCISCO DONIDA
DIEGO DE MELLO LOUZADA
DIEGO ROBERTO ECKER
EDILMAR NUNES SCHMIDT
EDUARDO GRESPAN
ELEANDRO SCHUIKA

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

725
297
874
421
436
761
666
380
804
726
237
588
660
827
862
637
699
459
294
799
859
766
668
621
701
519
581
890
425
242
536
831
361
854
636
624
825
312
453
422
682
366
509
204
833
363
747
544
870
243

Inscricdo
262
372
515
807
490
458
447
300
545
469
851
587
395
266
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ENIO JOSE LAMPERT

ENOEL MACHADO SOARES

FABIO JUNIOR BOSA

FELIPE GEREVINI DE LIMA
FERNANDO ECKHARDT

GERSON DALIR DE ABREU
GUILHERME HIRSCH

JORGE LUCIO FRITZEN

JOSE ANTONIO GARAFA DA SILVA
JOSE CARLOS BODANESE

JOSE CLAUDIOMIRO GOMES DA SILVA
JOSE HENRIQUE DOS SANTOS
JULIANO AUGUSTO GUIMARAES
LUCIANO ALLEBRANDT

LUCIANO ROBERTO DE OLIVEIRA
LUIS EDELAR KIELING

MAICON ANDRE TRES

MARCELO ANDRE KERN ANTES
MARCELO DA SILVA

MARCELO SCHULZ

MAURO CORREA MACHADO
MIGUEL JOVANI DOS SANTOS
NADIO DANIEL GOELZER

OLEVAR REISDORFER

PAULO ROBERTO KLEIN BANDEIRA
RAFAEL AYRES

RICARDO ANTONIO HAHN
ROBERTO KUVER

RODRIGO FRANCISCO NOETZOLD
SERGIO XAVIER DA CRUZ

SIDNEI GEREVINI DE LIMA
SIGMAR LUIS MAGGIONI

SILMAR DA SILVA

TIAGO LAMPERT

VALDIR GUINDO DE OLIVEIRA
VALMIR SCOTTA

VALTAIR BICIGO

VILSON HILARIO KERBER
WILLIAM POLICENO DE SOUZA

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CESAR DIEGO HEPP

CLAUDIR RISSI

EZEQUIEL ALVES CEZAR
ISMAEL MARCELO STEILMANN
ITAMAR ALVES DE FREITAS
JOEL MARTINS SAMPAIO
RICARDO VINICIUS WEBER
VALI EVARISTO GIACOMELLI
VANDERLEI CRISTOFOLI

OPERARIO

Nome

ANDERSON LUIZ HAUBERT
JARDEL STAINE DOS SANTOS
JOSE ANTONIO CRUZ DAVILA
ROQUE PEREIRA DOS SANTOS

PROFESSOR

Nome

ADRIANE DE LIMA BRAGA

ANA MARIA MEIRELES CARVALHO
ANDREIA FERNANDA RODRIGUES LAUER
ANGELA BERTOTTI DEWES

BETIELE ANDRADE

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

697
716
582
640
562
865
772
648
748
461
286
853
638
487
401
454
479
847
285
676
343
711
567
256
543
506
578
444
802
355
641
656
257
720
259
358
522
792
202

Inscri¢éo
751
483
849
809
798
731
370
450
440

Inscricdo
765
332
852
828

Inscri¢éo
329
886
696
742
452
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BRUNA LUISA GEHLEN PENZ
CARINA SCHWAAB

CARINE APARECIDA KUHN
CARINE DAIANA HAUBERT DE LIMA
CAROLINA DA SILVA RITTER
CECILIA TERESINHA PEREIRA DA SILVA
CLAUDIA JULIA FAO ANTES
CLAUDIA REGINA SCHAFFER
CRISTIANE THEISSEN

DANIELA ANTES

DANIELA IOPPI BERNARDI
DEBORA DA SILVA BOAVENTURA
DENIZE GIOVANELLA GORGEN
DIANARA MAGGIONI

ELISANDRA FATIMA DE OLIVEIRA
ENI DO NASCIMENTO

FABIANA SAUDE CASANOVA
FATIMA DOS SANTOS FELL

IRANI BERNADETE THALHEIMER
JOCELIA MARILENE SCHWERTZ
JOSIANE CARINA BLAU LAMPERT
JUDITE FINCK ROITER

JULIANA SOARES GASTRING
JUSSARA MEIRELES DA ROCHA
KELY DE MARINS SECCHI
LIDIANE KLEIN MEIRA

LILIAN MEIRA DA SILVA

LORETE FORSTER BARZOTTO
LUANA NUNES

MARCI ADRIANE EBERT BARTH
MARGARETE SCHONS

MICHELE SCHOSSLER

PAULA MARIVANE DAPPER
ROSANA HAHN

SONIA MARA BELLAVER

TAIRINE MARIA KOLSCH

TAIS SOARES MARIA

TAISA MOMOLI

TAIZA DOS SANTOS

TATIANA MOMOLI FELL

TATIANE RUPP

VANDERLEIA DE FATIMA SIQUEIRA MARIA
VANDERLEIA DE PAULA
VANESSA MARCHIORI SOARES
VANESSA SILVA DOS SANTOS

SERVENTE

Nome

ADRIANA FATIMA DE SOUZA LAMPERT
CARLA DAIANE DA SILVA
CRISTIANE SOMMER WILGESS
DENEIDE GIACOMELLI

DENISE SOARES DE OLIVEIRA
ELISANDRA MEIRA

GILVANE LIAMAR ALMEIDA
JACQUELINE GEHLEN

MARLETE VIEIRA DA ROSA
ROSANGELA STAUDT

SILVANA VERENI DILL

SOLANGE MARIA PREVIATTI

TAJA RENATA PELLEGRINI DE LIMA
ZANETE GRESPAN

TECNICO DE ENFERMAGEM
Nome
ANA PAULA BRAGA SEELIG

Realizagdo

(‘ '
Objetiva

615
220
292
873
642
633
781
438
876
812
247
722
774
523
500
600
760
763
677
253
235
844
745
231
834
735
416
791
481
619
814
428
556
576
631
223
400
349
715
693
326
830
789
756
391

Inscri¢éo
838
335
468
449
269
686
495
692
732
539
580
375
835
663

Inscri¢éo
605
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® T &
ANELISE OTT 514
CELSO ELOI DO NASCIMENTO 603
CLEUSA DOS SANTOS PRESTES 824
DANIELA GORGEN 563
DANIELA PICOLO DE QUADROS 702
DEISE MARIA HAHN 836
ELENICE BEATRIZ DILLENBURG RODRIGUES 884
FABIELY KERBER 678
NATIELE CARINA FUCKS 273
NILSON JAIR KLEIN 679
TUIRA BRIGNONI MARTINS 348
VIGILANTE
Nome Inscricdo
CRISTIANO SOMMER 569
JOCEMAR KRANKE KONIG 704
LUIS PEDRO SEIBEL 811
LUIZ CARLOS TAVARES BATISTA 393
MARCELO ANDRE NOETZOLD 695
Realizagdo
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w ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

$ BT MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL
o RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
\\w;( ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2014 - 15/10/2014
o, ¢ REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

=

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
Nome

Inscricdo
MARCIEL DE ALMEIDA 336
AUDITOR FISCAL
Nome Inscricdo
JULIA WENTZ 565
Realizagdo
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